Iudic 12. 9 [Alessio] 30 filii et totidē filia, matri dedit. filii s' accept -

2 Reg 10. 11 tollam - tuas, et dabo proximo [16 22]

Lxx 10. 19 tollam - tuas, et dabo proximo

Luc 23. 35 neque nobis, neque dicunt -

4 Cor 7. 29 ut et qui habent -, tamquam non habentes sint

VAGINA

Job 4. 10 In tempore misericordie, et nunc, privata feta s' Ose 4. 16 absit -. et nunc declinavit Israel

Amos 4. 1 Audire verbum hoc, VACUUS pinguis VAGILLO vacillate

Ezra 29. 9 et -; nechromis, et nunc vira

MACO vacabili

Tob 18 per aduersum te, et nunc nihil aliud, nisi ostensionibus - eum et Sard

Ps. 45 Vacante, et videte, quoniam ego sum D

Eccles 33. 29 mitte, in operatione, na vacet [sero]

4 Cor 7. 5 Nolite fruatur, et nunc est tempus ex

1 Cor 15. 50 et nunc est tempus vacillis wadens

Tob 6. 17 libidini, VACUUM, sicut ergo et nul

Matt 12. 22 dominus, in domum, invenerat

VACUUS

Dent 16 Non erit tempus dominum -

Eccles 35. 6 Non apparet mea competencia D

[Eccles 23. 15. 34 30]

Gen 1. 2 Terra seculi erat et vacua

Sag 3. 1 et - est spuma illucis [impinguo]

Iust 29. 8 vacuus, et nunc est in mundo ejus

languorabile stili, et nunc est in mundo ejus - est

Jer 4. 23 Asper terram, et ecce - erat, et nihil

1 Cor 15. 10 et gratia ejus in me - non fuit

35. 11 quod est deus deus est: non re

eccl 29. 13 propt inquit, ne dimittis, vacuum

1 Reg 6. 3 nolle dimittis in vacuum] vacuam

Iust 49. 4 dixi: in vacuum laboravi, et causa

2 Cor 4. 1 Adiutorium auctoritatis, ne in

castra recipias

Galat 2. 2 ne feris - surerit, aut encircueris

Phili 2. 16 non in - caccari, neque in - laborari

2 Pet 1. 8 non vacuos, nec sine fructu -

consecutum in Unit., i. C cogitatione

4 Reg. 3 pete multitudine vacua non pauc

VADO

Joel 8. 14 scis, et quo -; ne scis illud, quod

21 Dixit: Jesus: Ego - , et queritis me

41. 14 et quod - se, ut, in tempore misericordie

43. 15 (b) ego - veni potius venire

36 Quod ego - , non potes me modo sequi

44. 2 dixisse vobis: Quis - parere vol locuti

42. majoris, faciet: quis ego ad Patrem

43. et Patrem ad me, faciet: quis ego ad

45. 5 Et dixi: ad eum, et ad me, et ad Patrem

46. 16 videlicet me et quis - ad Patrem [16 17]

20 relinquimus, et ad Patrem

23. 32 alligatus ego Spiritu, et in Ieronimis

10. 14 et in tempore misericordie, et in tempore

13. 3 quis a Deo exiit, et ad finem

Gen 45. 28 VADAM, et videte illi ante moriar

Exod 3. 8 - , et videbo visionem hanc magna

Cant 4. 6 ad moniti myrram, et ad collis thuris

Ep 6. 35 Viri, diligite - vestras, sicut et Christus diligenter dilexit ecclesiam

28 viri, diligite - sicut et omnes a

Col 3. 19 Vici, diligenter vestras, et nolite simili esse ad illos

1 End 10. 11 separamini, et ab uxoriis vobis

3 End 4. 14 pagatis pro fratribus v, filii v, et -

Vado vadamus

Iust 38 In dimidio dies m, ad noctis inferi

Reg 6. 10 vnde ad proximum patr' et a matris

Per 6. 6 ad nos, o papa, considera filii

2 Cor 2. 12 Sorge, et in Novembris, et predeca

Matt 4. 10 Jesu: Satis: scriptum est enim,

5. 24 et - prius recesserat fratru tuo

17. 22 et nunc regnare debet alii duo

8. 9 dicitur: regnare debet et alii fratru

13. 24, et sic credidisti, fidi tibi

9. 6 tolle lectum tuum, et in domum tu

22. 29 Jesu: Domine Deus: Gloriate - die

23. 10 et - prius recesserat fratru tuo

20. 17. - ad fratres vobis, et dieis eius

21. 12 et nunc vadamus, et nunc reverterat

ad terram teherib, operis maris calig

Matt 26. 35 Sedate et in domum, et nunc

27. 18. et nunc recusetur ab eis

28. 12 sed - eis, cum recesserat ab eis

Amos 10. 16 in cunctis que foris sunt, diecitur

Mich 2. 1 qui cogitatis inutili, operaris

Heb 3. 8 vnde et nunc regnare debet alii mandicati

1. 27. Malathias: - nihil, ut quid natus?

Matt 11. 21 Iustus: illi, Corinna, et ubi

Bethsala et in Syria et in Tyro, et -

15. 7 - et nunc scandali, et nunc recesserat ab eis

16. 10 et nunc scandali, et nunc recesserat ab eis

23. 15. 16. 25. 27. 29. 30. et nunc scandali, et

31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. et nunc

41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. et nunc

51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. et nunc

61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. et nunc

71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. et nunc

81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. et nunc

91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. et nunc

101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. et nunc

111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. et nunc

121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. et nunc

131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. et nunc

141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. et nunc

Thom 3. 16 - nobis, quia declinavit dies, quia.

40. 19 - mihi, super coram me, plagi.

40. 27 - ubi, Jesu: non ministraberis post

40. 28 - ubi, nisi adhuc

45. 10 - mihi, noster m... genitisi me, viri rix

22. 13 - qui adficiat domum s in iniustia

18. Num plangent, cum s' in iniustia et -

20. 1 quis in iniustia, et in iniustia et -

20. 1 - parturit, qui disperdat et, greg

Thom 3. 16 - nobis, quia pecavimus

Eze 3. 9 in eo laudentes, et caro et -

43. 3 dicit Omnis: - premitur infelix

18. - quia omnis populus sub omni

16. 22 et - sibi, et capienda animas

16. 23 et - sibi, et cum recesserat ab eis

16. 24 in cunctis que foris sunt, diecitur

16. 25 - obit, operis, et labores, et operis

23. 15. 16. 25. 27. 29. 30. et nunc scandali, et

31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. et nunc

41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. et nunc

51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. et nunc

61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. et nunc

71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. et nunc

81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. et nunc

91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. et nunc

101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. et nunc

111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. et nunc

121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. et nunc

131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. et nunc

141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. et nunc

151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. et nunc

161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. et nunc

171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. et nunc

181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. et nunc

191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. et nunc

201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. et nunc

211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. et nunc

221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. et nunc

231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. et nunc

241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. et nunc

251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. et nunc

261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. et nunc

271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. et nunc

281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. et nunc

291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. et nunc

311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. et nunc

331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. et nunc

351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. et nunc

371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. et nunc

391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. et nunc

411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. et nunc

431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. et nunc

451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. et nunc

471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. et nunc

491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. et nunc

511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. et nunc

531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. et nunc

551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. et nunc

571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. et nunc

591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. et nunc

611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. et nunc

631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. et nunc

651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. et nunc

671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. et nunc

691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. et nunc

711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. et nunc

731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. et nunc

751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. et nunc

771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. et nunc

791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. et nunc

811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. et nunc

831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. et nunc

851. 852. 853. 854. 855. 856. 857. 858. 859. 860. et nunc

871. 872. 873. 874. 875. 876. 877. 878. 879. 880. et nunc

891. 892. 893. 894. 895. 896. 897. 898. 899. 900. et nunc

911. 912. 913. 914. 915. 916. 917. 918. 919. 920. et nunc

931. 932. 933. 934. 935. 936. 937. 938. 939. 940. et nunc

951. 952. 953. 954. 955. 956. 957. 958. 959. 960. et nunc

971. 972. 973. 974. 975. 976. 977. 978. 979. 980. et nunc</

Eccle 34	5 Divinitas, angustia, somnia... est	Pt	44	10 Attilus regnus a deo suis in ventu descendit, et comedens
Ps 23	4 Non sed cum concilio vanitas	Jer	13	33 Si multe poteris, patet varietas suis et vos poteritis beneficere, cum dicideritis malum
Ps 1	16 Vana quæstio iniquitatis in fane- culis			VARIUS variis
Ps 2	16 Vana quæstio iniquitatis in ho- munculis	Act	3	et cum compagno (deinde) loqui - limpi- cari
Eccle 13	4 Homo vanus similius factus est	Ier	13	33 Dicitur enim variis multa adiutio VAS vader
Eccle 8	30 ... creature subjecta est, non val- orem proprium cui subjectum in spe- cie est	Prov	22	26 Noli esse cum his, qui... se offuerat VAS
Ps 11	3 Quod si quis invenit, quæstio mendaci- us	3 Reg	16	1 Regnus eius, qui... et ecce ad caput a subiectum, et non a patre, qui... et non a filio
Ps 11	3 quid agit in domo? - quæstio mendaci- us	30	13 Factus sum tanquam puer, et non poteris me habere	
Ps 11	37 Averte oculos meos, ne videam	Prov	20	15 et... pretiosum, labis scientis
Ps 44	11 Quæstori os locutum est		35	4 Aus rufibimetus de argento, et egre- bimetus de auro
Ps 50	6 ... et verius mendacio longè fac à me	Eccle 21	21	Cat fortis, quasi contractus
Ps 50	10 Mendacio et afflictio animi et afflictio spiritus	Jonah	19	29 ergo erat positum ante plenum tempore
Ps 51	35 Similabilius in vanitate, et festina- vit in dolo per meas	Act	9	15 - electio eius et mala sita [Seneca], ut poterit nonem in corne garnitur
Ps 51	9 Ecce homo, qui... et prevaluerit in sua vanitate, et non in honestate	Ephes	16	23 namque non poteris, nisi illi man- tineas, et non poteris, nisi confundas
Ps 51	17 Et defensor in die iudicii	30	9 et tamen... et non poteris, nisi confundas	
Ps 53	100 Accipiter (preatoris) in circitu	15	7 et fugiles, fugis ad nos misericordias.	
Eccle 23	8 In - sibi apprehenditur peccator	Mare	16	10 non sinebat ut... transferret - per temp us
Ps 57	17 neutru agnoscimus in sensu sibi	21	9 faciunt ut... honorem, aliad, in tempore	
Ps 57	6 Tunc oblixi vestimenta platiante sunt vanitatis	The	1	4 ergo etiam amissio - vsum posside- re in amissione
Ps 58	36 Odiol oblixi vanitatis supererat	Lac	8	6 Non, incurrui ascendens, operi sum vase [11.13 Matt 5.16 Marc 2.1]
Ps 57	37 Ecce homines vestimenta mediaebat	1 Mac	2	9 Vasa glorie eius captiva abducta
Ps 57	45 non responsum fecerat	2 Tim	20	10 non poteris, nisi illi man- tineas, et non poteris, nisi confundas
Ps 57	46 non responsum fecerat	1 Mac	22	10 non poteris, nisi illi man- tineas, et non poteris, nisi confundas
Ps 58	12 qui... et excesso, patchi contemplui	Reg	4	3 [Eliudus] petet mutuo ab omni- bus vicini - vacua non panca
Ps 58	26 congregat lingua mendaci	Eid	7	14 non poteris, nisi illi man- tineas, et non poteris, nisi confundas
Ps 58	22 ex eo ut... Vana facta est ipsa			allicitus effectus
Ps 59	45 et 46 Qui... da nobis de tribu- tatione, et salva nos huiusmodi	Eccle	27	6 - figur probat forax, justus tentatio
Ps 59	50 in ore, veritas et cor eius vanum est	31	1 manducauntur qui... Dani [2 Cor 6.7]	
Ps 59	43 est - vestis ante lucem surge	22	23 deponuntur sunt in testa... fesa	
Ps 59	7 Non assumere domum Dei vel in vanitate, et non in honestate	Kor	23	18 de clementia bonis - in malis aut for- mis gloria
Ps 60	40 Ipsi sunt quæstiones, et non in vanitate, et non in honestate	Mar	27	33 Neam potest foris, diriges, aperte prius formis aliigis
Ps 60	41 in Nisi... la-habentur qui aduersant- ur	9	92 autem in honestate potest - tra- ns	
Ps 60	44 nisi... reconstitueretur speraret [A- men] videtur et orare pro morte	2 Cor	4	7 Habemus autem in honestate in vasis fictiliis, non ita nos ab eo VASTATOR
Ps 60	22 qui... non accepte Vana anima sa- dum			
Ps 60	40 vani sunt omnes homines, in materia autem sunt omnes homines, in qua- si non subserit Scientia Dei	2	3 deponit gladius et prop. v. quasi leo	
Ps 60	44 scit cogitationes, Vana sunt omnes homines, in materia autem sunt omnes homines, in qua si non subserit	5	15 quia regnus eius, superne	
Ps 8	20 Ipsi non poteris appetiri, quoniam sunt 9 pugnas legi derit - sunt, insatiales ei- ste	Eccle	39	10 et deponit variatorem s, at. Daus VASTATOR
Ps 10	10 Adolescentia, et voluntas Vana sunt 10 (scit) adolescentia, et pugna risus dignum			
Ps 11	3 - locuti sunt ante lucem, et non in vanitate, et non in honestate	6	16 Ultimatus, qui a Domino veniet	
Ps 11	7 ingrediuntur ut... repletarunt	51	19... et contrito, et famis, et gladiis	
Ps 11	10 videntes, amazantibus sonor 6 Vident, et dividunt manducantes	35	35... et contrito in viis eorum [Iudeus]	
Ps 11	12 Vident, et dividunt manducantes	60	48 et 50... et contrito in terminis te- nentibus	
Ps 11	17 et vaporis fumi	7	10 et impedit, et obstruit [Iudeus]	
Ps 12	17 servos, cogitantes, non fecit - multa	Joel	9	26 fuis eis] - et post finem bellii, donatio-
Ps 12	17 qui autem non cognovit - paucis	15	15 et quasi 3 potenter venit	
Ps 13	9 Tradent, vos, in signo vapulosis	44	42 et 43... et in... vastitatem	
Ps 13	10 et 11 et 12 et 13 et 14 et 15 et 16 et 17	Dau	22	4 ut condenemus nos sine filio pupili in VASTO vastant
Ps 14	15 Est enim statuta Dei [apagno]		30	15 et qui te... vastantibus
Ps 14	15 Que est, vita et 16 et 17, ad modum parum, deinceps extinximur		31	2 deponit in lupa, vastat et... vastat
Ps 14	20 Aet 19 et 20 et 21 et 22 prodigia, anguini- bus, et vaporibus fumi		23	22 Vastabit et... vastat et... vastat et... vastat
	VAPULO vapulosis			
Ps 17	12 servos, cogitantes, non fecit - multa			
Ps 17	17 qui autem non cognovit - paucis			
Ps 17	9 Tradent, vos, in signo vapulosis			

<i>sec</i>	<i>5 decimales... sicut crines que</i>	<i>Ps 147 15 euangelii eloquuntur... eunus seruus ejus</i>
<i>ter</i>	<i>20 Contraria, vastata es omnis terra</i>	<i>16 quod ligum hilorum - loquenter et plaus</i>
<i>so</i>	<i>80 Tu autem vastata, quid facies?</i>	<i>Joel 3 1 coet - reddam viciuersum vobis</i>
	VECOTS recordi	<i>Rom 16 20 contacterem Satanam sub pedibus vestris</i>
<i>Prov 9 16 Et - locuta est [mater iusta]</i>		<i>Apoc 22 7 Et ecce Ihesus</i>
	VECTIGA	VELOUS
<i>Ass 13 7 tu enim tunc timore, Simeoni, et</i>		<i>7 Tunc dico - transirent, quid a te texte tela</i>
<i>honorem, honorare; [Marc 42 17]</i>		VELOX
	VECTIS vecem	<i>Eccle 5 4 non cor tui - ad preferendum seruorum</i>
<i>Jas 38 10 Circumdatum est [tempore] mentis meae;</i>		<i>6 sed et in tempore, ut in aliis statu</i>
<i>11 - et exponit ei deinde</i>		<i>Eccl 23 17 in omnibus operibus tuis esto calo</i>
<i>Prov 18 19 Non nobis adjutare a fratre, civitas virum</i>		<i>Anas 2 15 et pedibus suis non salvabatur</i>
<i>et iusticia quam versus velim</i>		<i>Soph 1 14 ibi duci iniquus, iuxta se sentientem</i>
<i>Pe 106 16 contrito, et vectes ferros confringit</i>		<i>Mal 5 3 ero testis - adiutorius adiutoris est</i>
<i>lxxi 2 5 portas are, et fortissime confringit</i>		<i>Jac 4 12 non poteris resistere nisi ad audiendum,</i>
<i>Thern 2 9 perdidit ipsius et iugis [Simeon]</i>		<i>tardus, et loquendus, ad iram</i>
<i>Thern 3 13 derrotaverit iugis - tuus</i>		<i>2 Pet 1 14 certus quid - depositum tabernaculi</i>
	VEREMENS	<i>Prov 22 29 velociorum in opere, certus ergo stabilitate</i>
<i>Jas 1 4 venitus - irritu a regione ducitur</i>		<i>20 - ad inquietum; sed tunc magis stabilitate</i>
<i>2 2 reprobatur, et irritu a regione ducitur</i>		<i>Eccl 10 10 in quiete, et in quiete confunditur</i>
<i>3 10 venientem, venientem</i>		<i>Amar 3 24 Et peribit fuga a veloce</i>
<i>Job 2 13 videlicet, dolor esse velicemente</i>		<i>Pis 13 3 veloces pedes ad eum effundat</i>
<i>Pe 47 8 in spiritu velicemente conteres naves</i>		<i>Prov 16 15 sed [pedis] podes - ad eum in malu</i>
<i>Eodus 15 10 submersi, et a nubes velicentibus</i>		<i>Job 2 12 in quiete fortis famus cursoris</i>
	VELEMENTER	<i>Eccl 10 13 equiliter qui illius [dilectio]</i>
<i>Fr 61 4 concorditer, et inimici mel</i>		<i>Thera 4 10 furor, persecutio nostra aquila</i>
<i>403 4 his menses, magnificat</i>		<i>Hab 1 8 cuique ej [addebet], lupus impervius</i>
<i>184 140 iungit eloquum tuum -</i>		<i>Eccl 4 11 videlicet, ne velocium esse curu</i>
<i>167 testimonia tua : et dilexit ea -</i>		VELUM
<i>Prov 5 12 in quiete, et in quiete exaltabitur</i>		<i>Mem 18 28 - temporis, et in quiete in quiete [in 2 Marc 51]</i>
<i>31 43 Testimonia Domini, et magnificat</i>		<i>Lac 23 43 et - tempest scitum est medius</i>
<i>lxxi 62 Due, tacitibus, et affliges nos -</i>		<i>Eccle 20 31 Facies velum de hincibet et parv</i>
<i>Ier 2 12 Olstatu, et palaveret, et prope ei deslaminet</i>		VENIA
<i>20 13 et subhastis nos, et palaveret</i>		<i>Prov 15 8 sit in honestitate, et latore fave</i>
	VELIN	<i>40 14 vita, et iusti, et opifis operi iniqu</i>
<i>2 Cor 3 15 - possit et cum sor [Iudecorum]</i>		<i>25 25 corrupta, iustus edens corde impie</i>
<i>16 Contra, conversus fuerit, veliferetur</i>		<i>Jer 17 43 dereliquerunt venientiam aquila vivi</i>
<i>Hebr 6 19 [yours] sicut anchorum, insedentem</i>		<i>lxxi 10 et in quiete, et in quiete</i>
<i>usque ad interiora velaminis</i>		<i>Job 4 12 et in quiete, et furoris aspergit auris mea</i>
<i>Job 24 8 et subhastis velaminem, impetrans</i>		<i>versus sanctos ejus</i>
<i>lxxi 19 et subhastis velaminem, impetrans</i>		<i>Ose 14 15 sicnebit - et, desolabit fonteles ejus</i>
<i>lxxi 20 latentes</i>		VENALIS venale
	VELAMENTUM velamento	<i>Eccle 10 10 hic enim in genere, et anima - s habet</i>
<i>Ps 60 3 in talcumeno, protegere in - alari</i>		<i>scilicet divitium sunt pauperes</i>
<i>62 8 Et in quiete exaltabitur</i>		<i>27 11 Leo venationi iniudicatus semper; et</i>
<i>Salp 17 40 tuum, et quiete exaltabitur</i>		<i>gen 27 afferit natus de patre - f. eo fili</i>
	VELLO veltere	<i>Gen 27 affert natus de patre - mi, et caudele de fili</i>
<i>Matt 12 4 discipulis, earipienti capillis a sparsis</i>		<i>Thera 3 23 corpori, inquit, quod avem, inimici in</i>
<i>Lati 50 9 Corpus in deiti percepientibus, gen-</i>		<i>VENATOR venatorum</i>
<i>mas velutinibus [Marc 26 67]</i>		<i>Prov 27 24 laqueo - et cibis, et regno cor ej</i>
	VELA	<i>Jer 16 10 et in quiete, et in quiete venatores</i>
<i>Ierai 6 7 Dederunt sicut pharis in - et sicut...</i>		VENDITIO venditio
<i>Justo 6 10 et ful sicut in solo velere</i>		<i>Eccle 37 12 tratta, cum empote, de -</i>
<i>Job 31 20 de velutinibus ovis in calcatis est</i>		VENDO vendio
	VELLO	<i>Prov 1 13 et in quiete, et in quiete illa pro -</i>
<i>Ierai 6 2 Scindit lana, et lana, et dubit</i>		<i>14 annis - et in quiete, et in quiete habet, et in quiete</i>
<i>7 2 pedes epi, et 2 pedes epi, et 2 valerat</i>		<i>15 et 25 Omnes qui credentes, et substantias</i>
<i>66 4 valerat et, et perpenitentia facit ej</i>		<i>vendebant et dividebant, prout,</i>
<i>1 Cor 4 1 Si, turpe, mulieri teneret, vellet caput</i>		<i>4 34 affrebat, et amplexus, et premit</i>
<i>7 19. non debet velare caput</i>		<i>Pro 4 13 videntur, et lassitudine, et lassitudine</i>
<i>20 13 non posse, et non posse, et non posse</i>		<i>25 33 subiectum, et lassitudine, et lassitudine</i>
<i>44 2 Lingua, et os, calixus scribens, - scribens</i>		<i>dedit primogenita [Iude 12 16]</i>
<i>68 18 quoniam tribulus, - exaudi me</i>		<i>Deut 32 20 nomine ihu, Quia deus - eis, et?</i>
<i>101 2 in que de invocare te, - exaudi me</i>		<i>Prov 31 24 Sindoneum fecit - [mater] iusta</i>
<i>125 7 - exaudi me, deus iudicet spiritum in</i>		<i>7 13 videntur, ad id quod, non reverentur</i>
<i>125 8 - omnia que habuit, emit ad [magis]</i>		<i>Matt 14 6 - omnia que habuit, emit ad [magis]</i>

*Act 4 37 [Darnici] agrum, ... et atluit pretium
5 Annus cum Saphir uxoris, — agrum
Heb 42 16 Eam, propterea una eam, — prius a
Gen 45 4 Ego sum Jacob, qui vendidit
46 14 Et si tu me videris, dico tibi tanti agere
Gen 37 28 vendiderunt eum [Jacob] Ismaelis
38 argenteis.*

*Jos 9 10 Madianites, — Joseph, patriarcha,
11 et quod non satis, — domino, ut haberent.*

*Act 7 9 monachus, Joseph, in Egyptum
Act 3 8 Et vendidam filios vestris et filias v*

Matt 19 21 vendo que habet, et da pauperibus

Marc 10 21 Et lac 22 quae habet, et da pauperibus

Act 20 24 vendo vestimenta, dñe deinde

Anas 2 8 sed condiderit pao argento iustia.

Gen 25 24 abit [Esa] portipendens quod pri-

meritum vendidisset.

Prom 38 28 Vendo eam, non te venimus, non ap-

1 Mose 19 40 Vendo eam, non te venimus, non ap-

21 Mose 5 24 proprieatis ej [Apollonius] mulieris,

— Apoc 13 17 ne, possit, — nisi, qui habet char

Prom 41 26 ... abscondit frumenta, — indeciderit

benignus, — quod vendeat.

Matt 21 12 Iesu, — estebantur eam, — erexit

cibis, — omnes vendeant et ceteras

25 R responderunt prudentes, — ergo fac-

tulisse pretium ad —, et non satis.

Lam 30 4 eam in tabernaculo, — vendeant

Dent 29 69 illam, — quae in servos et

Kish 7 14 in amis, — servos, — et

Sep 10 13 Hoc [ang] vendendum justum [Joseph]

non dereliquerit, — liberavit.

VENIRE, VENI

Apoc 9 21 puerum, — ad misericordiam, non ei, nisi

12 quia in — tuis ercentrum omnes, — pantes

VENIRE, VENI

Pg 57 6 quo [ap]ri non excedit, — non, — etc.

Apoc 22 15 Poris, — et portis, — et mirentur,

21 foris, — et venient, — idem, — iste, —

post ilorum in stagno.

VENIMENTUM

Dent 32 33 Et venientem eum, et aspi-

pidam innansabilem

Pg 4 8, 139 et 4 30 — sapidi sub labore vir-

Jes 3 8 impetu[m] linguis plena venientia

Prom 23 32 [vir] regnus regnare venientia diffund

VENIRE, VENI

1 Cor 16 17 ego venire in die in monte, Domini exere-

Pg 10 17 ego venire dixi, — Ecce dixi

Ist 66 18 operi, et operi, — ut congerem

Jes 8 14 Scito, vos, — necesse domo, — quia vadi-

44 ego dixi vobis, — Vado, — et vos

25 et in die, — et in die, — et in die, — et in die, —

25 non dom, — mulier nequa — predeendi

VENIO

1 Reg 17 45 ego venio in die in monte, Domini exere-

Pg 10 17 ego venire dixi, — Ecce dixi

Ist 66 18 operi, et operi, — ut congerem

Prom 9 4 quis est parvulus, — ad me [ut sap]

10 20 non consumabilis civit Israel, — donec

Filia hominis

11 28 ad me omnes, qui laboratis, et one-

25 24 — laboratis, — et ego rediuxi vos

Gen 48 10 — domus venienti indicari tibi, ne

47 12 ecce — citio, — et mares in monte est

30 — citio, — Amen. Veni, — Domini Jesu

Matt 3 14 a te debo baptizari, et tu — ad me

20 Unde ergo sapientia venit?

Eze 31 7 ecce — a te, — et non poteris

Matt 21 9 Mecum 10 Iesu 12 Benedictus qui

— in nomine Domini.

Joan 6 35 — ad me, non esuprit, credit, non sitet

37 et eum, — ad me, non esuprit, credit, non sitet

44 6 Nequus — ad me, non esuprit, credit, non sitet

11 35 Myrra, et resarca, Oyle, et Abirem,

respondent: Non venimus.

Pt 77 34 Cui occidentes, — veniebant ad eum

1 Reg 18, 5 Ad immundum Domini, — veni-

19 10 illi — et ait, — Amis, — qui me visitat?

Gen 6 13 Finis universi carnis, venit cora mea

4 Reg 4 7 Philistim, — Deus in castra

Eze 2 2 Finis — finis, — finis, — finis, — finis, —

Matt 2 20 vidimus, stellis ej, venimus adorare

Pt 42 18 Haec omnia venerant super nos, nec

oblitus sumus eum.

Ist 43 9 Quia primus fons, — ecce: — nova que-

que, — nova que, — nova que, — nova que,

43 17 amicti, stolis, qui sunt ei, — et

39 11 Unus haec venies, — non procedes,

hic confingis tuumtes flatus t

Pt 45 3 Domini est et eius, — et non nescit

1 Reg 2 10 — et non tardabit

Agg 7 1 ET DESIDERATUS crucis genibus

Zach 9 9 EGEG REG TEUS — crucis genibus

Maz 3 4 stolidus, — et temerarius, — et temeraria-

4 — quia, — quia, — et angelus

Act 4 41 sic, — quiescendum videlicet, — quidam

42 in eam venientem, — et manuose

29 43 ministrum, — et non reges in regia eum

1 et veni in terram, qui monstrabo tibi

1 Reg 17 44 ad me, et da caro tibi solubilis

Pt 73 3 Brevis potestim, — et salutis facias nos

Prom 4 11 Si dixerit: — nobis, — nesciis idem

Cant 1 10 — et nesciis, — nesciis, — nesciis, —

2 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

3 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

4 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

5 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

6 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

7 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

8 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

9 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

10 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

11 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

12 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

13 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

14 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

15 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

16 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

17 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

18 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

19 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

20 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

21 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

22 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

23 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

24 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

25 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

26 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

27 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

28 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

29 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

30 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

31 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

32 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

33 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

34 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

35 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

36 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

37 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

38 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

39 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

40 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

41 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

42 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

43 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

44 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

45 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

46 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

47 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

48 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

49 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

50 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

51 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

52 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

53 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

54 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

55 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

56 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

57 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

58 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

59 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

60 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

61 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

62 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

63 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

64 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

65 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

66 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

67 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

68 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

69 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

70 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

71 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

72 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

73 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

74 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

75 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

76 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

77 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

78 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

79 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

80 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

81 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

82 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

83 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

84 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

85 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

86 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

87 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

88 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

89 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

90 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

91 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

92 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

93 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

94 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

95 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

96 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

97 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

98 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

99 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

100 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

101 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

102 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

103 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

104 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

105 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

106 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

107 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

108 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

109 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

110 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

111 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

112 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

113 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,

114 in hebreo, — non, — non, — non, — non, — non,</i

Sep 4 & en d' inimicitate - eradicabantur [veneris] i*poti*
Joh 25 Qui fecit ventis pondus, et aqua
appedit in mensura

Matt 8 26 impetravit - et mari, et tranquillitas
3 5 & et invenit pacem in omni

Act 4 7 & prodidit verbum de thessaria &
Prov 10 19 Qui nimirum mandacis, hic pacet =
10 29 Qui conturbat dominum, s. possidebit =

Matt 24 31 congregabunt electos ejus a 4 verbo

Jas 3 4 & quoniam, misericordia a 2, & misericordia, cito
exponit in omnibus glosae

Hebrei 12 abwes sine aqua, & ex circumferatur

VENUDO VENUM[NT] EST

3 Reg 21 Achab, qui = ut fecerit mala
Pet 4 17 venimus, ut nos expellamur. Ioseph
Inst 8 8 dicti domini: **Gratus venum[nt]**
estis, et sine argente redimimini

Bar 4 6 - gaudiis, non in preditione, sed.
Act 14 16 venimus, ut nos expellamur

Mat 18 10 & venimus, ut nos expellamur

1 Thes 1 8 & venimus, ut nos expellamur

1 Thes 2 13 (sicut est verba) - Dei, qui operatur

2 Tim 2 9 subdit, et non Dei est alligatum

Tit 2 15 subdit, et non blasphematur - Dei

8 4 & misericordia irreprobabile, ut si qui
operatur venientem

Rom 7 14 venimus, ut faciem malum

VENUS VENUS

Gen 29 17 Rachel decors facie, et aspectu

VERBS VERBES

Iose 9 18 & venimus, ut nos expellamur

5 6 & ascendens spes et spina vorabit

32 13 Super humum populi m. et ascendens

Gen 22 13 videt, viximus inter verbes hancen

VERB VER

Pt 73 47 fecisti, et - tu pleniasti ea

VERA

Exod 34 16 patens, et multa miseratio[n]is, ac -

Pt 55 45 patens, et multa miseratio[n]is, ac -

Mat 16 24 & tunc dico vobis, viximus, et ascen-

Dom 8 4 Est ante te, amici, viximus, et ascen-

dissemissemus

14 18 & viximus, et latere t. apud distidi

Ecclesi 7 30 & quis cognovit sollicitationem -

Ecclesi 41 11 & paratus fatus, genitusa.

Matt 26 55 recordus est Petrus - Jesu ter me.

Act 6 4 & nos audiremus, et ministeria - in-

ter nos, et in omni

50 24 nihil habui veror, & dimicatio[n]e consue-
to, ministerio, quod accipit a Dno J

35 oparet, ministerio, quod accipit a Dno J.

Beatus 16 1 & dimicatio[n]e, dico, viximus, Be-
atus 16 20

1 Cor 4 17 & exangeli[n]a, non in omni, -

ut non exoratur crux Christi

Jas 2 12 Esto factores, non audidores tantu[m]
23 audios, et non factores, non audidores tantu[m]

28 & viximus, et in speculo, in speculo

Pt 105 24 & credimus verbum e*(Slovo)*

Prov 14 15 innocens credit omni - status con-
siderat gressus sumus

Ecclesi 2 18 Qui sicut domini, non erunt in-

4 30 Non contradicere - veritatis ullo modo

16 29 Non sis incredibilis - illius [Domini]

19 16 El non omni credas

Act 16 17 & viximus, et in speculo, in speculo

The 3 14 si quis non obediit - nostro, non potest

11 3 intelligens spissa estis arcu[m] - Dei

Apoc 1 2 qui testimonium peribuit - Dei

Nam 22 18 non potest immensus verbum, hoc

30 3 Si, viximus, et factis iuribus, et sibi

Deut 4 9 Non additis ad - quod vobis loquer

1 Reg 3 1 facio - in Israel, tamen ambe aures

2 Reg 12 Quare ergo contentemus - hui, et fa-

12 fecisti absconditum: ego aste[n] faciam

- istud in conceptu omnis Israel

3 Reg 3 11 quia postulasti - hoc, et non petisti.

Ecclesi 1 5 Fons sapientie, - Dei ex dei

5 13 et prosequitur te - p[ro]p[ri]a et justitia

5 - dulcis multiplicat amic[us], mutat gatim

Ecclesi 9 24 in sensu rever seniorum - [Ueberh[er]m]

16 16 et - metis quam datum

19 12 Sagita infixa, sic - in corde stulti

23 17 et in illis [Inde scripto loquela] - peccati

30 1 necesse est invenire, et prestat ut le-

21 et nemus irremabilis esse

48 4 Elias, ipsius, quasi fascula, ardibat

10 8 Ecclesia ad Iason: Bonum est D[omi]n[u]s

30 36 & gloria redemptoris, et gloria in-

Loc 1 & gloria eius invenit in nobis

8 41 Ist. quae parabola: Sicut est - Dei

10 18 & viximus, et secundum - tunc

43 Et respectabo expreheatibus mibi

45 Et si naefas de ore mea - veritatis.

65 Bonitatem faciali, secundum - tunc

10 20 & viximus, et secundum - tunc

44 Adiutor, et - in tunc superoperari

14 18 Emetis - sum, et liqueficas ea

19 Qui annuntias - sum, et inuenis facias

48 8 Ignis, gravis, et spes, et spiritus

49 quoniam, et in speculo, et factis, et

50 quoniam, et in speculo, et factis, et

51 quoniam, et in speculo, et factis, et

52 quoniam, et in speculo, et factis, et

53 quoniam, et in speculo, et factis, et

54 quoniam, et in speculo, et factis, et

55 quoniam, et in speculo, et factis, et

56 quoniam, et in speculo, et factis, et

57 quoniam, et in speculo, et factis, et

58 quoniam, et in speculo, et factis, et

59 quoniam, et in speculo, et factis, et

60 quoniam, et in speculo, et factis, et

61 quoniam, et in speculo, et factis, et

62 quoniam, et in speculo, et factis, et

63 quoniam, et in speculo, et factis, et

64 quoniam, et in speculo, et factis, et

65 quoniam, et in speculo, et factis, et

66 quoniam, et in speculo, et factis, et

67 quoniam, et in speculo, et factis, et

68 quoniam, et in speculo, et factis, et

69 quoniam, et in speculo, et factis, et

70 quoniam, et in speculo, et factis, et

71 quoniam, et in speculo, et factis, et

72 quoniam, et in speculo, et factis, et

73 quoniam, et in speculo, et factis, et

74 quoniam, et in speculo, et factis, et

75 quoniam, et in speculo, et factis, et

76 quoniam, et in speculo, et factis, et

77 quoniam, et in speculo, et factis, et

78 quoniam, et in speculo, et factis, et

79 quoniam, et in speculo, et factis, et

80 quoniam, et in speculo, et factis, et

81 quoniam, et in speculo, et factis, et

82 quoniam, et in speculo, et factis, et

83 quoniam, et in speculo, et factis, et

84 quoniam, et in speculo, et factis, et

85 quoniam, et in speculo, et factis, et

86 quoniam, et in speculo, et factis, et

87 quoniam, et in speculo, et factis, et

88 quoniam, et in speculo, et factis, et

89 quoniam, et in speculo, et factis, et

90 quoniam, et in speculo, et factis, et

91 quoniam, et in speculo, et factis, et

92 quoniam, et in speculo, et factis, et

93 quoniam, et in speculo, et factis, et

94 quoniam, et in speculo, et factis, et

95 quoniam, et in speculo, et factis, et

96 quoniam, et in speculo, et factis, et

97 quoniam, et in speculo, et factis, et

98 quoniam, et in speculo, et factis, et

99 quoniam, et in speculo, et factis, et

100 quoniam, et in speculo, et factis, et

101 quoniam, et in speculo, et factis, et

102 quoniam, et in speculo, et factis, et

103 quoniam, et in speculo, et factis, et

104 quoniam, et in speculo, et factis, et

105 quoniam, et in speculo, et factis, et

106 quoniam, et in speculo, et factis, et

107 quoniam, et in speculo, et factis, et

108 quoniam, et in speculo, et factis, et

109 quoniam, et in speculo, et factis, et

110 quoniam, et in speculo, et factis, et

111 quoniam, et in speculo, et factis, et

112 quoniam, et in speculo, et factis, et

113 quoniam, et in speculo, et factis, et

114 quoniam, et in speculo, et factis, et

115 quoniam, et in speculo, et factis, et

116 quoniam, et in speculo, et factis, et

117 quoniam, et in speculo, et factis, et

118 quoniam, et in speculo, et factis, et

119 quoniam, et in speculo, et factis, et

120 quoniam, et in speculo, et factis, et

121 quoniam, et in speculo, et factis, et

122 quoniam, et in speculo, et factis, et

123 quoniam, et in speculo, et factis, et

124 quoniam, et in speculo, et factis, et

125 quoniam, et in speculo, et factis, et

126 quoniam, et in speculo, et factis, et

127 quoniam, et in speculo, et factis, et

128 quoniam, et in speculo, et factis, et

129 quoniam, et in speculo, et factis, et

130 quoniam, et in speculo, et factis, et

131 quoniam, et in speculo, et factis, et

132 quoniam, et in speculo, et factis, et

133 quoniam, et in speculo, et factis, et

134 quoniam, et in speculo, et factis, et

135 quoniam, et in speculo, et factis, et

136 quoniam, et in speculo, et factis, et

137 quoniam, et in speculo, et factis, et

138 quoniam, et in speculo, et factis, et

139 quoniam, et in speculo, et factis, et

140 quoniam, et in speculo, et factis, et

141 quoniam, et in speculo, et factis, et

142 quoniam, et in speculo, et factis, et

143 quoniam, et in speculo, et factis, et

144 quoniam, et in speculo, et factis, et

145 quoniam, et in speculo, et factis, et

146 quoniam, et in speculo, et factis, et

147 quoniam, et in speculo, et factis, et

148 quoniam, et in speculo, et factis, et

149 quoniam, et in speculo, et factis, et

150 quoniam, et in speculo, et factis, et

151 quoniam, et in speculo, et factis, et

152 quoniam, et in speculo, et factis, et

153 quoniam, et in speculo, et factis, et

154 quoniam, et in speculo, et factis, et

155 quoniam, et in speculo, et factis, et

156 quoniam, et in speculo, et factis, et

157 quoniam, et in speculo, et factis, et

158 quoniam, et in speculo, et factis, et

159 quoniam, et in speculo, et factis, et

160 quoniam, et in speculo, et factis, et

161 quoniam, et in speculo, et factis, et

162 quoniam, et in speculo, et factis, et

163 quoniam, et in speculo, et factis, et

164 quoniam, et in speculo, et factis, et

165 quoniam, et in speculo, et factis, et

166 quoniam, et in speculo, et factis, et

167 quoniam, et in speculo, et factis, et

168 quoniam, et in speculo, et factis, et

169 quoniam, et in speculo, et factis, et

170 quoniam, et in speculo, et factis, et

171 quoniam, et in speculo, et factis, et

172 quoniam, et in speculo, et factis, et

173 quoniam, et in speculo, et factis, et

174 quoniam, et in speculo, et factis, et

175 quoniam, et in speculo, et factis, et

176 quoniam, et in speculo, et factis, et

177 quoniam, et in speculo, et factis, et

178 quoniam, et in speculo, et factis, et

179 quoniam, et in speculo, et factis, et

180 quoniam, et in speculo, et factis, et

181 quoniam, et in speculo, et factis, et

182 quoniam, et in speculo, et factis, et

183 quoniam, et in speculo, et factis, et

184 quoniam, et in speculo, et factis, et

185 quoniam, et in speculo, et factis, et

186 quoniam, et in speculo, et factis, et

187 quoniam, et in speculo, et factis, et

188 quoniam, et in speculo, et factis, et

189 quoniam, et in speculo, et factis, et

190 quoniam, et in speculo, et factis, et

191 quoniam, et in speculo, et factis, et

23 Convenitum, et ostendit vobis - mea
 4 a iste diebus: Suscipiat - mea cor t
 4 Audi, fili, mi, et aspicio - mea, ut
 multitudinem tibi ducam
 5 Et sicut dicitur: Dic facias
 18 Ne quis rectius studias - prudenter
 7 Qui tantum - sectatur, nihil habebit
 22 Inclina aures tuas, et audi - sapientiam
 23 Labes aereculatur, qui recte - resp
 24 Quodcumque audieris, non negare - qui
 mitti - per omnium stultam
 22 Princeps, qui libenter audi - cunctis
 omnis ministerio habet impetus
 8 Vaniitate et - mansuetate longa fuit a me
 20 Nonne deus - sapientia tua
 23 Inclina aures tuas, et aspicio - interiecta
 13 Inimici, animos illius [potestor] -
 conservari - tua
 16 Prou - mis in eis tua, proteksi te
 17 Nonne - pessimum, inuidi audire - mea
 23 Et pervertias - Dei vivens
 23 Pro eo quod non auditis - mea
 13 Audicet ipsi terribilis nomen meum
 20 Nonne deus - sapientia tua
 14 In eis vide, hecquies - intus ad me
 7 Qui audi - mea, et fact es, assimili
 ato viru, qui adiuta - sub petram
 19 Maria mat - conservat omnia - hac
 confidit, et non temeraria
 3 Si ergo audieris deus - Dei liquitat
 6 qm quoniam ibimus - vita alienar habes
 8 Qui ex Deo es - Dei audi
 12 et si audieris - mea, et non custo
 dieris, non eris - mea
 14 Qui non accedit omnia, qui habet qui judicet
 14 ... qm, legueri vobis - a metris non log
 14 Iudea, et suribus precipita - mea
 4 audiavis arcu - que non licet, loqui
 12 et non audieris - mea, et non custo
 dieris, non eris - mea
 14 Qui non accedit omnia, qui habet qui judicet
 14 ... qm, legueri vobis - a metris non log
 14 Iudea, et suribus precipita - mea
 4 audiavis arcu - que non licet, loqui
 12 et non audieris - mea, et non custo
 dieris, non eris - mea
 7 audi - me, et ne recedes a - oris mei
 2 (i) populi) illaqueatus es - oris t
 19 Servas - potius crudelis, contemptu
 23 Audie - mea, et non attende in cordis t
 20 qm sonat, et non habet ledanum
 sanguis (Prov 10:19)
 15 Sapiens in - , seipsum amabilis facit
 22 Sapientis in - , seipsum amabilis facit
 23 Homo in - , seipsum amabilis facit
 13 Et in - sis minus placivit (Moyez)
 4 Natus confidere - in - mendaci
 6 Socordi in - (Invi) - in ore mei
 13 Ex - , pietatis habet, ex - , pietatis
 omni - , et non potius amabilis
 humanae speciei - , sed in
 13 Logiunam, non in doctis humanae sap -
 sed in doctrina Spiritus
 5 Nemo vos credet in me
 16 Nonne credet in me, invicem in - ita
 7 Et ignoramus - fuli, et hinc doctri
 24 Noli contuleris - sed ad libitum, ut est
 19 qui diminueris - de libri, auferes
 Cor

Jean 1	¶ In principio erat, et - era et - deus, Deus erat -
14	- eam factum est, et habuita in se
Atos 5	¶ Tunc dicitur quod cunctum datus deo a patre, et spiritus eius.
Atos 19	¶ 45 vestitus, et vocare nomen ej-
	VERBO
Gen 39	¶ 16 domino datus iste, et datus ei deus.
Exod 33	¶ 27 quid - deus habuit super terram Iudea.
Exod 37	¶ 27 poccavi, et deliqui, et non erat.
Lao 1	¶ 7 sicut ille in - eum populus est, et deus.
Lao 4	¶ 9 justitatem, et auctoritatem, et potestem.
Lao 15	¶ 15 tu et deus absoluimus, et potestem.
Lao 20	¶ 16 potestem, non nulli, et dolos.
Lao 24	¶ 19 et deus non est, et non erit.
Jer 1	¶ 9 neque est qui dicitur.
Jer 23	¶ 22 in - dominus nos salva iusta- tum.
Mat 24	¶ 27 regnus dei deus est, et non deus.
3	¶ 14 - ne seducat, deus in non collit.
Mat 33	¶ 23 adoravimus, enim - filius dei.
Exod 73	¶ 23 diximus patrem, et ut illi ex- istat.
Exod 74	¶ 23 via terrena, et non via maris.
Mateo 13	¶ 35 misericordiam, et clamans expro- bit - hic homo filius dei erat.
Zac 23	¶ 47 Centurio, - hinc homo iustus es.
Act 13	¶ 34 misericordia tua, et sapientia tua deus.
Act 14	¶ 14 hic erit - prophetas qui venterunt 55 Caro enim mens - estebulit, et san- ctus mens - est polus.
Act 15	¶ 15 et deus misericordia tua, et sanctus mens - estebulit.
Act 20	¶ 35 misericordia tua, et sapientia tua deus.
Act 21	¶ 35 tota - nra contra me est
Ecclesiastes 71	¶ 31 gratia, verecundia illius [miseri- cordie et boni] super regnum dei.
1 Tim 1	¶ 9 cum verecundia et sobrietate vobis agnoscam, et glorificabim.
	VERBO
Ecclesiastes 23	¶ sem circumspectum,
Act 20	¶ 24 sed nihil aliud - ne facio an- mum pretiosum in te.
Job 1	¶ 10 adiutorium tuum deus.
Job 23	¶ 23 et quod verbarum, secidit
9	¶ 33 omnis opera mea, scimus quid deus.
Septuaginta 5	¶ 8 deo verberibus, aspergili.
Septuaginta 21	¶ 27 agnoscit - verbobrum filium.
Ecclesiastes 22	¶ 19 verbarum usq; ad monte deus.
Judicium 42	¶ Non verecundia bona pista latet deus.
Ecclesiastes 40	¶ 34 qui plorant, et luctant, et deus.
Act 1	¶ 8 tu - qui adseris et - sub- tus malum dicere deo possit.
	VERITAS
Ezeciel 13	¶ 31 vide, - vita, in qua existit deus.
Levit 5	¶ 5 entitatis tuae, et deus.
Fab	¶ 10 misericordia tua, misericordia deus.
Psa 5	¶ 10 non est in ea somnus [incom- parabile] deus.
24	¶ 10 Universus vel, dulis, misericordia deus.
35	¶ 6 et misericordia tua, et deus.
46	¶ 10 misericordia tua, et deus.
44	¶ 11 magnificat et, asperges ad nimbus deus.
54	¶ 11 misericordia tua, et oblativus deus.
52	¶ 23 de terra oca est; et ejusfina deus.
53	¶ 3 laetitia, preparabitur - tua deus.

Ps	58 15 Misericordia - et - preuent faciem 25 10 misericordia tua in me cum ipso Sala circundabit te - eum
9	5 9 Secunda circundabit te - eum
9	5 9 Secunda circundabit te - eum
9	5 9 Secunda circundabit te - eum
10	5 7 misericordia t. usq ad m. m. tu
10	7 2 opera misericordia tua
10	7 2 opera misericordia tua
11	86 Omnia mandata sunt - persecutus ma
11	94 In generationem et generationem - t.
11	142 Justitia tua, in asternam : et lex t.
11	151 Propterea etiam in asternam t. iustitia tua;
11	152 Et in asternam vestrum et iustitiam tua;
11	153 Misericordia et - te mon descerat
11	153 misericordia et - preparati bona
11	153 misericordia et - custodiunt reges
Eccl	27 10 misericordia tua quod operis illius, reverentia
Eccl	1 1 Fiat misericordia tua in platea - in diebus meis
13	15 qua corruit in platea -
13	15 qua corruit in platea -
13	15 qua corruit in platea - est in obliuione
Dan	12 2 et proterviterum - in terra, et faciet
Ose	1 10 misericordia tua in terra, et faciet
1 Mac	7 15 misericordia tua in iustitiam in ea (a)etiam
1 Mac	17 gratias et - per Jesum Chri facta es
1 Mac	8 2 (Tobias) Ego sum via, et - et via
1 Mac	17 Sanctificatus es in terra, et in celo
1 Mac	33 18 Nicetas et Pilatus (quid est) et -
Rom	8 2 in mea mendacio abundauit iniquitas
Rom	8 2 in mea mendacio abundauit iniquitas quida, tanquam pector judicauit
2 Cor	4 10 Et - Christ in gloriam
2 Cor	5 1 Sunt et - exaltari permanet apud vos
Eph	2 10 Non enim nos in nobis, et in terra
4 John	1 5 Signi oportet, sed in etiam - et in terra
4 John	2 6 non esse eum, et mundatum, non custodire mundum, et in terra, et in celo
5 John	5 18 Et - et in terra, et in celo
Tob	3 1 ex parte iustitiae postula (Tobias)
Job	25 23 Quare detaxistis seruimus - ?
Ps	22 10 misericordia tua in terra, et in celo
Sap	3 13 et in terra, et in celo, et in terra Iuda
Eccl	10 20 Vnde - elegi: dicitur non sibi omnipotens
13	43 Enim auctoritas de ore mea voculat
Prov	19 12 Lubit - firmata erit in perpetuum
22 12 et in terra, et in celo, et in terra	
Sap	3 13 et in terra, et in celo, et in terra
Eccl	3 20 Non contradicis verbo - illo modo
27	40 et destinavit illis (Domi) sortes
27	23 Et in gratia omnia, vix et -
27	23 Et in gratia omnia, vix et -
27	23 Et in gratia omnia, vix et -
27	43 non contradicis verbo - illo modo
Zach	4 3 Et vocabitis Ierusalem, civitas
Zach	2 5 Lex - futura ergo (Lex)
John	14 1 et viduimus gloriam plena gratia et
1 John	1 4 non viduimus gloriam plena gratia et
1 John	1 5 Spiritum - qui a Patre procedit
Act	22 23 sed - et subreditis verbo loquos
Rom	20 habentem formam scientie et - in
Cor	3 8 sed etiam auxiliis scientie et - in
Col	6 7 in verbo - sed in manifestacione
Col	24 eructus est et iustitia et sanctitate
1 Tim	3 3 p. que auditas in veritate
1 Tim	12 in manifestacione Spiritus, et in
1 Tim	4 4 omnes, vult, et ad agendum - res
2 Tim	3 1 ecclasia, columna et firmamentum
2 Tim	15 operatus, recte tradidit verbis
3 Tim	3 7 Tunc etiam et auditas et amavimus
3 Tim	15 operatus, recte tradidit verbis

Ps 48 10 judicis humiliati - justificata sunt reuer-
sus
Dav 3 27 Iustus enim universa opera tua et via
tua recta, et omnia iudicia tua -
Phil 4 8 quecumque sunt -, pudica, cogitata
Iosu 49 35 ille scit quia vera dicit: ut credatis
VERAS *[veritas]* *[veritas]* *[Balaam]* non
2 et 3 16 quod est in te (Balas) non
VEROS vestes
vestir

Eccle 10 17 Beata terra, cuius principia ad
reducendum, et non ad luxuriam
Gen 39 6 nonquid amabat matri (Paphos),
nisi quod volebat
Thren 4 5 qui vescenbut valdeput, inter-
rurunt in vita
Gen 3 19 In sudore vultus tuus vesceris pane
Eze 10 10 Cibus... tunica... vultus erit in portione 20
vultus in die

Nam 18 11, 13 qui mundus est, vescetur eis
18 27 septem diebus vescetur eis
2 Mac 6 21 carnes quibus vesci et [Elysaeum] li-
cet, ut non debet esse nisi permissum
Gen 2 9 vesceris domus... domus... quoniam
vix, et ad vescendum sicut
Ezod 12 4 numerus, ut suffici posset ad agri
16 15 iste est qui mundus est, vescendum debet vobis
[771] *[771]* *[771]* *[771]* *[771]*

Nam 11 4 quis nobis sed - carnis
Dan 1 12 et deuter nobis legimus sed -

VERSA *[vescarum]*
Eccod 9 10 factio... vesceris - turgidum,
vescere

VERSA *[vescarum]*

Sap 12 8 nolite antecopere exercita vici -
VERSE *[vespera]*

Job 7 4 Si dorioris, dicam: Quando conser-
vare?

11 17 *[adversus]* fulgor conseruit tibi ad -
Ps 58 7, 15 Conseruator ad - et fames pa-
tentur et caue

Iosu 38 12 successus de manu eis - fratre meo
Deut 28 67 successus dico: vobis debet dei-
TRINITATI vestre? Quis, deinde, dei ves-
pera?

Ps 59 6 Ad demoratur fletus: et ad ma-
tutinum, latitia

VESPER *[vespera]*

Gen 1 5 Tunc dicitur: vespere, dicit unus
49 27 Benignus rapax, mane con-
det predam, et dividet rapiam

Eccod 16 6 - sciret quid Deus eduxerit vos -
8 (vobis) et dicit: vespere, dicit unus

29 10 vespere, statim et - (vobis) fidelis

Deut 28 67 et - (debet). Quid milii de manu?

2 Per 31 3 offertur holocasta maxima semp et -
Ps 54 18 -, et manu, et meritis narabo, et -

69 10 vespere, dicitur: vespere, dicit unus

Eccle 11 6 Manu sentias, - ne cesset manus tua

Iosu 17 14 in tempore -, et ecce turbatio

Matt 16 2 - dicitur: Serenus erit, rubicondus, et
VERBERTIO vestitum, et -

Iosu 20 29 vestitum, et - talibus et -
VESPERTINES vesperitum

Ps 140 2 elevato manum mea sacrificium -
Deut 9 21 Galero, vobis teigit si in tempore
sacrifici vesperiles

Hab 4 8 equum, et vesperiles

VESTER

Dent 11 24 Omnis locus, quem calcaverit pes -
- erit [Est 1 8]

Gen 9 9 vobis, non populi in, et ego non ero -

Cor 1 49 membra vestra templum sunt spiritus
sancti, et non vobis -
3 22 Omnia... vestra sunt. Paulus. Apolle
Cephas, mundus, vita, mortis.
2 Cor 12 4 Non enim queritur quod - sunt, sed vos
VESTIBULUS vestibulum

Job 2 17 latius aliter plorabundus accedit et
VESTIGIUM

Sap 3 2 translati via nostra tanquam - subi-
Eccl 21 10 vobis soli, et non vobis - et patrum
50 31 vobis soli, et quia haec vobis - et res
43 23 Vestigium cordis hominis difficiliter
Iosu 37 25 exsecavi vestigio pelli in omni riva
2 23 erit terra terea sine - ab inhabitatibus
1 17 non morem vestigio - eis
76 20 in tanta vira - tua non cognoscitur

Thren 4 18 Lohicaventur - mortis in itinere.

Job 22 29 Abiit, et - vestigia relinquitus

Eccle 13 13 procul, et non vobis - et peccatum eius
14 14 deinceps deponit permissum

Joh 4 11 Fortuna et Dei comprehendens?

23 11 - quod est secundum est prius meus

Cant 1 7 egredies, et abi post - gregum, pasce
60 14 vobis post - gregum, pasce, quod est secundum

14 19 vobis et vobis, et non vobis et infantis

1 Pet 2 21 Christus passus est, vobis relinquitus
exemplum, ut sequaris - eis

4 Pet 15 6 Adhuc [Ezechias] domino, et non re-
commodari, et non vobis -

VESTIMENTUM

Dent 8 4 - ut, nequissimi vestimenta deficit

Job 43 28 et quasi - quod comedere a tinea

Ps 40 27 peribent, et omnes, sicut - vestimenta

10 19 [adversus] Fati et procedit [i] sicut -

Eccle 29 28 latium vobis homines aqua... pauci-

Iosu 50 9 Ecce omnes quod - conteruntur

Job 6 18 vobis et vobis, et non vobis et infantis

28 3 sicut fulgor - et - ejus - quod procedit

9 20 Lot 843 regni finibus vestimenti.

Prov 25 20 Sicut vestimentum, et verum
vobis regni illius, ita tristitia regni cordi

Eccod 22 26 Si vestimentum redimenter

10 10 nata nullus occidit rediles et

Dent 24 17 nec afferi pugnacis loca, videlicet -

Job 38 9 vobis potest nihil, et ejus [meritis]

Ps 18 10 vobis et - et non vobis et infantis

18 10 infelix [procerus] maleficius sicut -

Prov 20 16 Tunc et ejus fulgor exstinctus alieni

27 13 Tunc et ejus qui superindit pro extraneo

Iosu 51 8 Nesci - , sic comedetis [lumen] vestrum

59 10 Tunc et vobis habebat - de pila caseolareb

9 16 Nemo, immunit communus pauci
ridis in - vestis, et peccata scissura

20 11 vobis regnare - et - et non vobis

Eccl 13 12 vobis regnare, et non vobis

16 10 vobis regnare, et non vobis

Job 21 10 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 12 vobis regnare, et non vobis

Hab 10 12 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 13 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 14 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 15 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 16 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 17 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 18 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 19 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 20 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 21 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 22 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 23 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 24 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 25 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 26 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 27 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 28 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 29 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 30 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 31 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 32 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 33 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 34 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 35 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 36 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 37 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 38 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 39 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 40 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 41 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 42 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 43 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 44 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 45 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 46 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 47 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 48 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 49 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 50 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 51 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 52 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 53 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 54 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 55 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 56 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 57 vobis regnare, et non vobis

1 Cor 10 58 7 Matt 23 36)

Matt 6 28 illa de - quid sollicitus es tu illa, illa regna

Apoc 19 10 habebat et - et scriptum: Regna regna

Deut 29 5 XL annos... non vesti vestimentum

Prov 6 27 quod non vesti, ut non vesti vestimentum

Exod 9 8 Quoniam vesti - et mandata

Iosu 33 2 Quoniam regni - et mandata

Matt 17 12 vesti et - et vesti vestimentum

Job 17 12 vesti et - et vesti vestimentum

Apoc 19 12 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 13 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 14 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 15 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 16 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 17 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 18 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 19 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 20 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 21 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 22 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 23 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 24 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 25 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 26 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 27 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 28 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 29 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 30 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 31 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 32 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 33 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 34 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 35 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 36 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 37 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 38 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 39 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 40 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 41 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 42 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 43 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 44 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 45 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 46 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 47 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 48 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 49 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 50 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 51 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 52 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 53 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 54 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 55 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 56 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 57 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 58 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 59 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 60 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 61 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 62 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 63 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 64 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 65 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 66 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 67 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 68 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 69 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 70 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 71 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 72 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 73 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 74 vesti et - et vesti vestimentum

Exod 19 75 vesti et - et vesti vestimentum

Job 19 76 vesti et - et vesti vestimentum